МБОУ «Чагодская средняя общеобразовательная школа»
Чагодощенского муниципального округа Вологодской области

ПРИКАЗ
01.09.2023                                                                                                     № 1
«О численном составе»
На основании работы, проведенной классными руководителями по уточнению списков
 учащихся по классам и сведений о наполняемости классов в «Тарификации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить следующий количественный состав классов на 01 сентября 2023года:

1 «А» класс – 29человек
1 «Б» класс –  30человек
1 «В» класс – 26 человек
2 «А» класс – 29человек
2 «Б» класс – 31человек
2 «В» класс – 27 человек
3 «А» класс – 19 человек
3 «Б» класс – 29человек
3 «В» класс – 17 человека
4 «А» класс – 28человек
4 «Б» класс – 30человек
4 «В» класс – 17 человек
        Итого учащихся в 1-4 классах – 312  человек
5 «А» класс – 30 человек
5 «Б» класс – 26человек
5 «В» класс – 26человек
6 «А» класс – 32 человек
6 «Б» класс – 31человека
6 «В» класс – 32 человека
7 «А» класс – 26 человека
7 «Б» класс – 31человек
7 «В» класс – 30 человек
8 «А» класс – 26 человек
8 «Б» класс – 27человек
8 «В» класс- 29 человек
9 «А» класс – 28  человек
9 «Б» класс – 28 человек
9 «К» класс -  27  человек
         Итого учащихся в 5-9 классах – 429 человек
10  класс – 21 человек
11 класс –  15  человек
         Итого учащихся в 10-11 классах – 36  человек
ИТОГО по школе на 01.09.2023 г. – 777 человека
2. Определить следующий количественный состав классов на 01 сентября 2023 года:
1-4 корр. классы – 11 человек;
5-9 корр.классы – 8 человек.
Итого учащихся– 19 человек
3.Определить следующий количественный состав классов  ОСП «Начальная школа – детский сад п.Борисово» на 01 сентября 2023 года:
1 класс-1 чел.
3 класс-3чел.
4 класс-3 чел.
Итого учащихся – 7 человек

    4.Определить следующий количественный состав классов  ОСП «Начальная школа – детский сад д.Мегрино» на 01 сентября 2023 года:
1класс- 1чел.
2класс-1чел.
3класс-1 чел
Итого учащихся – 3 человек
 5.В соответствии со списками классным руководителям привести в порядок личные
       дела учащихся до 06.09.2023 г.
6.Секретарю школы произвести сверку списков с «Алфавитной книгой учащихся» до 20.09.2023 г.
      7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                      Директор   школы _________________Н.А.Басова